xước; Bên trong xe không có bất cứ tài sản gì có giá trị của người phải thi hành án. 

2. Người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội. Địa chỉ
trụ sở làm việc: Tổ dân phố Nhân Mỹ, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

3. Giá khởi điểm: 169.760.500 đồng (Một trăm sáu mươi chín triệu, bảy trăm
sáu mươi nghìn, năm trăm đồng). Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT và các loại
thuế, phí, các nghĩa vụ tài chính khác. Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp
thuế GTGT và các loại thuế, phí, các nghĩa vụ tài chính khác theo quy định của
pháp luật liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu tài sản (trong trường hợp pháp
luật có quy định); chịu chi phí đăng kiểm, vận chuyển tài sản.

4. Tiền đặt trước: 32.000.000 đồng (Ba mươi hai triệu đồng).
5. Kế hoạch tổ chức đấu giá:
5.1. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: Từ ngày

08/01/2026 đến ngày 23/01/2026 (Sáng từ 08h00 đến 12h00, chiều từ 13h00 đến 17h00).
5.2. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

[...]

Tài sản cố định, vật tư cáp đồng tại Trung tâm Viễn thông 1,2,4,5,6,7,9, Công ty Dịch vụ vật tư cũ (trước thời điểm sắp xếp lại 01/10/2025) thuộc VNPT Hà Nội.

+ Số lượng 980.184 mét cáp đồng ngắn vụn các loại từ 6x2 đến 1200x2
Nơi có tài sản: Kho Hà Đông, VT1 Cầu Đơ, Lê Hồng Phong, Hà Cầu, Hà Đông.
5. Giá khởi điểm (Đã bao gồm thuế GTGT): 110.120.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười tỷ, một trăm hai mươi triệu đồng.) 
6. Tiền đặt trước: 20.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tỷ đồng).
7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
Cá nhân, tổ chức không thuộc các trường hợp không được đăng ký tham gia đấu giá quy định tại khoản 4 Điều 38 Luật đấu giá tài sản và các quy định khác của

[...]

cùng địa chỉ: số 30/3 Lộ số 4, khu phố 10, phường An Hội, tỉnh Vĩnh Long tự nguyện hoàn lại cho ông Lê Tâm Hà, sinh năm 1959. Địa chỉ: số 30/3 Lộ số 4, khu phố 10,
phường An Hội, tỉnh Vĩnh Long ¼ giá trị đất và tài sản gắn liền với đất số tiền là 253.675.000đ (Hai trăm năm mươi ba triệu, sáu trăm bảy mươi lăm ngàn đồng).

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐST-DS ngày 17/02/2022 của Toà án nhân dân thành phố Bến Tre. Theo Quyết định thi hành án số: 564/QĐ-CCTHADS ngày
24/02/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bến Tre (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5 – Vĩnh Long) buộc ông Lê Tâm Hà phải trả cho ông Lê Văn Tân
số tiền là 14.200.000đ (Mười bốn triệu hai trăm ngàn đồng).

Hiện nay, ông Lê Tâm Hà đã chết vào ngày 27/10/2025 theo Trích lục khai tử số 854/2025/TLKT-BS ngày 31/10/2025 của Ủy ban nhân dân phường An Hội, tỉnh Vĩnh
Long. Qua xác minh, hàng thừa kế thứ nhất của ông Hà gồm: cha và mẹ ruột của ông Hà là: